第５号様式（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日
　伊東市長　小野　達也　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

完了報告書
　　　　年　　月　　日付け伊東市指令　第　　　号で伊東市浄化槽設置費補助金交付決定を受けた浄化槽の設置が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

	工事内容及び交付決定額
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内
　訳
	転換
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	配管工事
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設置場所
	伊東市

	種類及び構造
	メーカー

	型　　式

	規　　模

	処理方法

	着工年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	完了年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	施　工　業　者
	住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話